parametrų keltuvus (2 vnt), sumontuoti juos ir paruošti naudojimui, bei garantuoti jų veikimąn 24
mėnesius (toliau -Prekės) Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais, o Pirkėjas prekes priimti ir
apmokėti už jas.

3. SUTARTIES DALYKO KAINA
3.1. Bendra Sutarties kaina 12119,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas devyniolika

eurų 00 ct) su PVM:
3,1.1. Keltuvo, adresu: Laisvės g. 146, Mažeikiuose kaina 6059,50 Eur (šeši tūkstančiai

penkiasdešimt devyni eurai 50 ct) su PVM.
3,1.2. Keltuvo, adresu: Pavenčių g.4, Mažeikiuose kaina 6059,50 Eur (šeši tūkstančiai

penkiasdešimt devyni eurai 50 ct) su PVM.
3.2. Sutarties kainą sudaro įrenginių, darbo jėgos, mechanizmų, medžiagų kaina, mokesčiai,

draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.